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タ　イ　ム　テ　ー　ブ　ル
トラック競技

順序 性別 種目 組数 クラス 人数 競技開始時刻 現地召集時刻

1 男・女 400mH 2 全クラス 6 10:00 9:45

2 男・女 300mH 2 全クラス 10 10:20 10:05

3 男・女 3000m 1 全クラス 6 10:45 10:30

4 男 110mH 1 全クラス 4 11:15 11:00

5 男 100mH 2 全クラス 3 11:30 11:15

6 男・女 80mH 2 全クラス 7 11:45 11:30

7 男・女 200m 7 全クラス 38 12:05 11:50

8 男・女 1500m 1 全クラス 16 12:45 12:30

9 男・女  100m 14 全クラス 75 13:05 12:50

10 男・女 800m 2 全クラス 13 14:05 13:50

11 男・女 60m 11 全クラス 67 14:25 14:10

12 男・女 400m 3 全クラス 16 15:35 15:20

13 男 5000m 1 全クラス 11 15:55 15:40

跳躍競技

順序 性別 種目 組 クラス 人数 競技開始時刻 現地召集時刻

1 男 棒高跳 1 全クラス 6 10:00 9:30

2 男・女 立五段跳 1 全クラス 24 10:00 9:30

3 男・女 走幅跳 1 全クラス 16 11:45 11:15

4 男・女 走高跳 1 全クラス 15 12:00 11:30

5 男 三段跳 1 全クラス 9 13:15 12:45

投てき競技

順序 性別 種目 組 クラス 人数 競技開始時刻 現地召集時刻 備考

1 男 円盤投A 1 ～M75 30 10:00 9:30 ①

2 男・女 砲丸投 1 全クラス 20 10:30 10:00 ②

3 男・女 やり投 1 全クラス 27 12:00 11:30 ③

4 男・女 重量投 1 全クラス 19 12:30 12:00 ④

5 男・女 円盤投B 1 M80～、W全クラス 12 13:50 13:20 ⑤

6 男・女 ハンマー投 1 全クラス 30 14:55 14:25 ⑥

備考欄の数字の①④⑤⑥はネットサークルでの競技を示す。

また、①と②及び③と④は開始時刻が近くなりますが、競技する場所はすぐ隣です。

円盤投Aは1組目、Bは2組目を示す。
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競技者注意事項
1 本大会は、２０２２年日本陸上競技連盟競技規則、日本マスターズ陸上競技規則及び

本大会規則により実施する。

2 スパイクの長さは９mm以内（走高跳、やり投は１２mm以内）のものを使用のこと。
また、800m以上の種目では靴底の厚さが25mmを超えるシューズは使用できない。

3 招集に関しては、競技開始時刻のトラック競技は20分前､フィールド競技は35分前迄に
スタンド下中央付近の競技者係でチェックインしてください。
尚、出場確認用ゲラ3枚については競技者係員が○印をつける。
その後、競技開始時刻のトラック競技は15分前､フィールド競技は３０分前に現地で
アスリートビブス等のチェックを受け、係員の指示で競技を行う。

4 トラック競技とフィールド競技が重複した場合は、トラック競技を優先し､競技終了後
フィールド競技に戻るものとする。但し、そのラウンドの競技が終了した場合は、その回
の試技は認められない。　また、フィルド競技の重複についても同様とする。

5 競技の組み合わせについては下記を基本としている。
　トラック競技同種目のレーン順は年齢の低い選手を内側に入れる。
　トラック競技同種目で少人数の場合、クラスや男女の混合でレースを行う場合があります。
　フィールド競技の試技順は年齢の高い選手から低い選手の順で行う。

6 スタートのかけ声は「on your maｒks」などのイングリッシュコール。

7 不正スタートした競技者は全て失格とする。（2018年度規約改正による）

8 トラック種目はタイムレースにより順位を決定する。
同組で着差がない、又は組が異なる場合は生年月日の早い方を上位とする。

9 長距離種目3000mで20分、5000mで30分を超過した走者はレースを中止させます。

10 腰ナンバーはトラック全種目でランニングパンツの右側に着用すること。
尚、腰ナンバーは競技者係で受取り、レース終了後は係員に戻してください。

11 投てき競技の用具は、会場備え付け品を使用すること。
年齢クラスにより器具重量が異なりますので間違いのないようご注意ください。

12 距離を競う跳躍・投てきの試技数は３回（３投）とする。尚、投てき種目の砲丸投以外は
ペグを使用しベスト記録のみ計測する。

13 距離を競う跳躍・投てきにおいて同記録の場合はその競技者の2番目の記録
で順位を決める。それでも決まらない場合は3番目とし以下同様にして決める。
それでも決まらない場合は生年月日の早い者を上位とする。
2位以下も同様に決める。（２０１３年度規約改正による）

14 高さを競う跳躍競技において、1位が同成績の場合はジャンプオフを行なう。
2位以下で同成績の場合は同順位とする。

15 各種目ともクラス別に記録証を発行します。
記録発表後、お受取下さい。
尚、大会期間中に受け取らない場合は放棄とみなし、大会期間終了後は送付しない。

16 　プログラムに記載のＮＲ、ＰＲ、ＧＲはそのクラスにおける日本記録、県記録、大会記録を示す。
尚、ＰＲは県内選手のみに適用され、ＧＲは選手権大会のみに適用される。
ＮＲ：2021年版(2022.01.21作成版)、ＰＲ：2022年版(2022.03.08作成版)、
ＧＲ：2019年版(2020.01.27作成版)を使用

17 跳躍競技における踏切位置（2018年度規約改正による）は下表を基本にするが
グランドコンデション等により変更する場合がある。

男子(m) 女子(m)
走幅跳 2 2
三段跳 11,13 9,11

立五段跳 7,11,13 5,7,11

18 60mのスタートラインは仮設のテープを使用します。
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投てき用具の重さ

性別 クラス ハンマー 砲丸 円盤 やり 重量投
(Kg) (Kg) (Kg) (g) (Kg)

男子

M24-～M45 7.26 7.26 2 800 15.88

M50・M55 6 6 1.5 700 11.34

M60・M65 5 5 1 600 9.08

M70・M75 4 4 1 500 7.26

M80+ 3 3 1 400 5.45

女子

W24-～W45 4 4 1 600 9.08

W50・W55 3 3 1 500 7.26

W60～W70 3 3 1 500 5.45

W75 2 2 0.75 400 4

W80+ 2 2 0.75 400 4

　　＊W60～W70のヤリの重さが400gから500gに変更。（2015.4.1改正）

ハードルの使用基準

性別 種別 種目 クラス 高さ①② 台数 １台目 間隔 最終 備考③④ 距離同一Ｇｒ

男子 ショート 110mH M24-～M45 0.991m 10 13.72m 9.14m 14.02m 距離は一般男子と同じ
100mH M50～M55 0.914m 10 13.00m 8.50m 10.50m 距離は一般女子と同じ A

△ 100mH M60～M65 0.840m 10 12.00m 8.00m 16.00m 白△マーク
△ 80mH M70～M75 0.762m 8 12.00m 7.00m 19.00m 緑△マーク B

△ 80mH M80+ 0.686m 8 12.00m 7.00m 19.00m 緑△マーク B

ロング 400mH M24-～M45 0.914m 10 45.00m 35.00m 40.00m 一般男子と同じ C

400mH M50～M55 0.840m 10 45.00m 35.00m 40.00m 距離は一般男子と同じ C

300mH M60～M65 0.762m 7 50.00m 35.00m 40.00m D

300mH M70～M75 0.686m 7 50.00m 35.00m 40.00m D

200mH M80+ 0.686m 5 20.00m 35.00m 40.00m E

女子 ショート 100mH W24-～W35 0.840m 10 13.00m 8.50m 10.50m 一般女子と同じ A

△ 80mH W40～W45 0.762m 8 12.00m 8.00m 12.00m 青△マーク
△ 80mH W50～W55 0.762m 8 12.00m 7.00m 19.00m 緑△マーク B

△ 80mH W60+ 0.686m 8 12.00m 7.00m 19.00m 緑△マーク B

ロング 400mH W24-～W45 0.762m 10 45.00m 35.00m 40.00m 一般女子と同じ C

300mH W50～W55 0.762m 7 50.00m 35.00m 40.00m D

300mH W60～W65 0.686m 7 50.00m 35.00m 40.00m D

200mH W70+ 0.686m 5 20.00m 35.00m 40.00m E

　　①高さ0.686mのハードルは小学生基準0.7mを使用しても良い。

　　②ハードル高さ設定は調整レバー位置により、最下段から順に(0.762m)(0.840m)(0.914)(0.991)(1.067m)に設定可能です。

　　③ロング系ハードル設置位置は400mHと同じです。

　　④ショート系ハードル設置位置は８レーン外側のマークに合わせること。（白緑青の△マークなど）

連絡及びお願い事項

１．プログラム確認依頼
       プログラムの記載内容に誤りがある場合には受付係にお申し出下さい。
２．選手の方へのお願い
　  　競技役員不足の時にはご自身の競技進行に支障が生じない範囲で結構ですので
　  　準備や進行にご協力頂きたくお願いいたします。
３．マーキング撤去のお願い
　　  目印として貼り付けたテープ類はご自身で回収してください。
４．ゴミの持帰り
　　  会場にはゴミを残さないよう極力お持帰りください。
５．盗難防止
　　  持ち物の紛失や盗難の被害が発生しています、競技出場時などは近くに残っている方に
　　  お願いするなど盗難防止策を講じて下さい。
６．車上荒しの注意
　　　車内に荷物を残す場合は、トランク内に入れ外から見えないようにして下さい。
７．交通安全
　　　競技終了後の疲労と安堵感でついつい気が緩みがちになりますので安全運転でお帰り下さい。
８．所属・市町村名について
　　　 県外選手については、登録都道府県名を示し、県内選手については市町村名を示す。
　　　（県内登録で県外在住者は在住の市町村名を示す）
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60m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:25 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

09 大木　涼M  25 25 [   ][ 2 ] 0701 栃木県 6.93

07 内山　健也M  25 25 [   ][ 3 ] 0653 福島県 6.93

14 小田　虎賢M  30 33 [   ][ 4 ] 2064 神奈川県 6.84

12 大関　良祐M  35 36 [   ][ 5 ] 1809 千葉県 6.87

11 今泉　和真M  35 36 [   ][ 6 ] 1407 埼玉県 6.87

09 望月　駿M  35 38 [   ][ 7 ] 0766 栃木県 6.87

12 前田　慶介M  35 38 [   ][ 8 ] 1481 千葉県 6.87

[2] [ + -  .  ]

12 松本　学M  40 40 [   ][ 2 ] 1943 千葉県 6.98

14 岡田　敏明M  40 41 [   ][ 3 ] 2123 神奈川県 6.98

08 大槻　雅之M  40 41 [   ][ 4 ] 0879 つくば市 7.33 6.98

15 沖野　敦郎M  40 43 [   ][ 5 ] 0655 山梨県 6.98

09 長谷部　育生M  40 44 [   ][ 6 ] 0693 栃木県 6.98

[3] [ + -  .  ]

13 中馬　賢克M  45 46 [   ][ 2 ] 2907 東京都 7.05

12 大島　武人M  45 47 [   ][ 3 ] 1140 千葉県 7.05

11 佐藤　健M  45 47 [   ][ 4 ] 0829 埼玉県 7.05

07 上野　郁朗M  45 48 [   ][ 5 ] 0701 福島県 7.05

12 池崎　靖夫M  45 49 [   ][ 6 ] 1047 千葉県 7.05

11 萩原　栄伸M  45 49 [   ][ 7 ] 0855 埼玉県 7.05

08 西川　昌志M  45 49 [   ][ 8 ] 0512 つくば市 7.68 7.05

[4] [ + -  .  ]

08 大平　一貴M  50 50 [   ][ 2 ] 0903 日立市 8.18 7.22

07 山岸　恵M  50 50 [   ][ 3 ] 0627 福島県 7.22

07 佐藤　秀明M  50 51 [   ][ 4 ] 0561 福島県 7.22

17 上條　健M  50 51 [   ][ 6 ] 0484 長野県 7.22

[5] [ + -  .  ]

12 古澤　賢一郎M  50 52 [   ][ 2 ] 1521 千葉県 7.22

12 佐々木　荘一M  50 52 [   ][ 3 ] 1135 千葉県 7.22

12 林　香伸M  50 52 [   ][ 4 ] 1280 千葉県 7.22

07 齋藤　太紀雄M  50 52 [   ][ 5 ] 0585 福島県 7.22

11 廣橋　浩二M  50 54 [   ][ 6 ] 1129 埼玉県 7.22

10 関田　民紀M  50 54 [   ][ 7 ] 0941 群馬県 7.22

[6] [ + -  .  ]

09 野村　茂樹M  55 55 [   ][ 2 ] 0622 栃木県 7.53

11 清水　信幸M  55 56 [   ][ 3 ] 1596 埼玉県 7.53

10 斉藤　克己M  55 56 [   ][ 4 ] 1109 群馬県 7.53

08 原田　洋一M  55 56 [   ][ 5 ] 0810 水戸市 8.27 7.53

11 磯﨑　憲史M  55 56 [   ][ 6 ] 0632 埼玉県 7.53

12 高野　修M  55 57 [   ][ 7 ] 1613 千葉県 7.53
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[7] [ + -  .  ]

14 小林　裕M  55 58 [   ][ 2 ] 0778 神奈川県 7.53

14 齋藤　隆M  55 59 [   ][ 3 ] 1965 神奈川県 7.53

14 杉崎　和彦M  60 60 [   ][ 4 ] 1185 神奈川県 7.62

08 今井　善明M  60 60 [   ][ 5 ] 0897 大洗町 8.25 7.62

13 竜野　寿男M  60 60 [   ][ 6 ] 2231 東京都 7.62

09 小堀　拓也M  60 63 [   ][ 7 ] 0226 栃木県 7.62

08 皆川　茂M  60 64 [   ][ 8 ] 0744 水戸市 8.25 7.62

[8] [ + -  .  ]

13 松本　英明M  65 65 [   ][ 2 ] 3247 東京都 8.01

08 鴻野　秀雄M  65 65 [   ][ 3 ] 0509 稲敷市 8.56 8.01

09 大谷　毅M  65 66 [   ][ 4 ] 0427 栃木県 8.01

08 杉野　幸男M  65 66 [   ][ 5 ] 0734 龍ケ崎市 8.56 8.01

11 細淵　瑛貴M  65 68 [   ][ 6 ] 1053 埼玉県 8.01

08 増田　一彦M  65 68 [   ][ 7 ] 0646 土浦市 8.56 8.01

12 田中　四郎M  65 69 [   ][ 8 ] 1695 千葉県 8.01

[9] [ + -  .  ]

08 川村　信三M  70 70 [   ][ 2 ] 0623 八千代町 8.76 8.31

30 飯田　保春M  70 71 [   ][ 3 ] 1346 和歌山県 8.31

08 上杉　民生M  70 74 [   ][ 4 ] 0615 笠間市 8.76 8.31

10 伊藤　皓夫M  70 74 [   ][ 5 ] 1010 群馬県 8.31

08 片野　晃一M  75 75 [   ][ 6 ] 0760 つくば市 9.13 8.59

10 三木　秀雄M  75 75 [   ][ 7 ] 1030 群馬県 8.59

08 新宮　均M  75 76 [   ][ 8 ] 0888 龍ケ崎市 9.13 8.59

[10] [ + -  .  ]

08 飯島　繁M  85 85 [   ][ 2 ] 0081 牛久市 10.28 9.50

08 斎藤　茂M  85 86 [   ][ 3 ] 0344 土浦市 10.28 9.50

08 塚田　進M  85 88 [   ][ 4 ] 0488 牛久市 10.28 9.50

[11] [ + -  .  ]

11 中野　美和W  50 51 [   ][ 1 ] 1494 埼玉県 8.18

09 髙橋　小夜W  40 43 [   ][ 2 ] 0702 栃木県 7.93

11 芝野　恭子W  50 52 [   ][ 3 ] 1671 埼玉県 8.18

10 大川　貴子W  50 53 [   ][ 4 ] 1082 群馬県 8.18

14 中尾　晴実W  55 55 [   ][ 5 ] 0962 神奈川県 8.44

08 宮田　直美W  55 57 [   ][ 6 ] 0323 土浦市 8.44 8.44

12 石渡　恒子W  75 75 [   ][ 7 ] 0995 千葉県 9.82

13 齋藤　惠美子W  90 91 [   ][ 8 ] 3852 東京都 12.76
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100m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:05 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

09 大木　涼M  25 25 [   ][ 2 ] 0701 栃木県 10.50

07 内山　健也M  25 25 [   ][ 3 ] 0653 福島県 10.50

12 服部　晃大M  25 26 [   ][ 4 ] 1964 千葉県 10.50

08 上田　航M  25 27 [   ][ 5 ] 0795 小美玉市 12.04 10.50

08 伊藤　智比古M  25 29 [   ][ 6 ] 0807 流山市 12.04 10.50

[2] [ + -  .  ]

14 小田　虎賢M  30 33 [   ][ 2 ] 2064 神奈川県 10.40

08 小澤　純平M  35 36 [   ][ 3 ] 0840 鹿嶋市 11.45 10.66

12 大関　良祐M  35 36 [   ][ 4 ] 1809 千葉県 10.66

11 今泉　和真M  35 36 [   ][ 5 ] 1407 埼玉県 10.66

09 望月　駿M  35 38 [   ][ 6 ] 0766 栃木県 10.66

12 前田　慶介M  35 38 [   ][ 7 ] 1481 千葉県 10.66

[3] [ + -  .  ]

12 松本　学M  40 40 [   ][ 2 ] 1943 千葉県 10.78

14 岡田　敏明M  40 41 [   ][ 3 ] 2123 神奈川県 10.78

08 大槻　雅之M  40 41 [   ][ 4 ] 0879 つくば市 11.30 10.78

15 沖野　敦郎M  40 43 [   ][ 5 ] 0655 山梨県 10.78

09 長谷部　育生M  40 44 [   ][ 6 ] 0693 栃木県 10.78

[4] [ + -  .  ]

13 中馬　賢克M  45 46 [   ][ 2 ] 2907 東京都 11.02

08 八島　進也M  45 46 [   ][ 3 ] 0752 水戸市 11.67 11.02

13 石川　雅也M  45 46 [   ][ 4 ] 3468 東京都 11.02

12 大島　武人M  45 47 [   ][ 5 ] 1140 千葉県 11.02

11 佐藤　健M  45 47 [   ][ 6 ] 0829 埼玉県 11.02

[5] [ + -  .  ]

07 上野　郁朗M  45 48 [   ][ 2 ] 0701 福島県 11.02

12 池崎　靖夫M  45 49 [   ][ 3 ] 1047 千葉県 11.02

11 萩原　栄伸M  45 49 [   ][ 4 ] 0855 埼玉県 11.02

12 福田　謙一M  45 49 [   ][ 5 ] 1211 千葉県 11.02

[6] [ + -  .  ]

08 大平　一貴M  50 50 [   ][ 2 ] 0903 日立市 12.54 11.33

12 岩崎　智視M  50 50 [   ][ 3 ] 1605 千葉県 11.33

07 佐藤　秀明M  50 51 [   ][ 4 ] 0561 福島県 11.33

08 廣瀬　治M  50 51 [   ][ 6 ] 0656 笠間市 12.54 11.33
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[7] [ + -  .  ]

17 上條　健M  50 51 [   ][ 2 ] 0484 長野県 11.33

12 古澤　賢一郎M  50 52 [   ][ 3 ] 1521 千葉県 11.33

11 鈴木　義考M  50 53 [   ][ 4 ] 0730 埼玉県 11.33

13 三坂　昭博M  50 54 [   ][ 5 ] 3232 東京都 11.33

10 関田　民紀M  50 54 [   ][ 6 ] 0941 群馬県 11.33

[8] [ + -  .  ]

08 塚本　義治M  55 55 [   ][ 2 ] 0910 行方市 13.07 11.80

09 野村　茂樹M  55 55 [   ][ 3 ] 0622 栃木県 11.80

08 山本　健一M  55 55 [   ][ 4 ] 0790 守谷市 13.07 11.80

11 清水　信幸M  55 56 [   ][ 5 ] 1596 埼玉県 11.80

10 斉藤　克己M  55 56 [   ][ 6 ] 1109 群馬県 11.80

[9] [ + -  .  ]

11 磯﨑　憲史M  55 56 [   ][ 2 ] 0632 埼玉県 11.80

12 高野　修M  55 57 [   ][ 3 ] 1613 千葉県 11.80

14 小林　裕M  55 58 [   ][ 4 ] 0778 神奈川県 11.80

08 杉山　淳一M  55 59 [   ][ 5 ] 0648 東海村 13.07 11.80

14 齋藤　隆M  55 59 [   ][ 6 ] 1965 神奈川県 11.80

[10] [ + -  .  ]

14 杉崎　和彦M  60 60 [   ][ 2 ] 1185 神奈川県 12.21

13 竜野　寿男M  60 60 [   ][ 3 ] 2231 東京都 12.21

11 高月　健一M  60 61 [   ][ 4 ] 1196 埼玉県 12.21

08 田村　浩M  60 61 [   ][ 5 ] 0857 阿見町 13.27 12.21

12 松井　光雄M  60 63 [   ][ 6 ] 1108 千葉県 12.21

09 小堀　拓也M  60 63 [   ][ 7 ] 0226 栃木県 12.21

[11] [ + -  .  ]

14 早川　康志M  60 63 [   ][ 2 ] 2316 神奈川県 12.21

12 黒川　隆夫M  60 63 [   ][ 3 ] 0719 千葉県 12.21

08 皆川　茂M  60 64 [   ][ 4 ] 0744 水戸市 13.27 12.21

13 松本　英明M  65 65 [   ][ 5 ] 3247 東京都 12.72

13 緑川　文彰M  65 65 [   ][ 6 ] 4253 東京都 12.72

09 大谷　毅M  65 66 [   ][ 7 ] 0427 栃木県 12.72

13 大西　和文M  65 67 [   ][ 8 ] 2338 東京都 12.72

[12] [ + -  .  ]

08 川村　信三M  70 70 [   ][ 2 ] 0623 八千代町 13.67 13.26

08 上杉　民生M  70 74 [   ][ 3 ] 0615 笠間市 13.67 13.26

12 山﨑　雅彦M  70 74 [   ][ 4 ] 0920 千葉県 13.26

10 伊藤　皓夫M  70 74 [   ][ 5 ] 1010 群馬県 13.26

08 片野　晃一M  75 75 [   ][ 6 ] 0760 つくば市 14.66 13.73

08 新宮　均M  75 76 [   ][ 7 ] 0888 龍ケ崎市 14.66 13.73

[13] [ + -  .  ]

12 川端　忠義M  80 80 [   ][ 2 ] 0547 千葉県 14.42

08 飯島　繁M  85 85 [   ][ 3 ] 0081 牛久市 17.13 15.08

08 浅野　勝己M  85 86 [   ][ 4 ] 0324 つくば市 17.13 15.08

08 斎藤　茂M  85 86 [   ][ 5 ] 0344 土浦市 17.13 15.08

08 塚田　進M  85 88 [   ][ 6 ] 0488 牛久市 17.13 15.08
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[14] [ + -  .  ]

11 中野　美和W  50 51 [   ][ 1 ] 1494 埼玉県 12.99

09 髙橋　小夜W  40 43 [   ][ 2 ] 0702 栃木県 12.36

10 大川　貴子W  50 53 [   ][ 3 ] 1082 群馬県 12.99

14 中尾　晴実W  55 55 [   ][ 4 ] 0962 神奈川県 13.30

08 野口　貴代W  55 55 [   ][ 5 ] 0907 土浦市 13.30 13.30

08 松本　妙子W  60 63 [   ][ 6 ] 0822 土浦市 17.07 14.39

12 石渡　恒子W  75 75 [   ][ 7 ] 0995 千葉県 16.01
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200m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:05 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

09 大木　涼M  25 25 [   ][ 2 ] 0701 栃木県 21.69

07 内山　健也M  25 25 [   ][ 3 ] 0653 福島県 21.69

08 伊藤　智比古M  25 29 [   ][ 4 ] 0807 流山市 24.01 21.69

14 小田　虎賢M  30 33 [   ][ 5 ] 2064 神奈川県 21.26

11 今泉　和真M  35 36 [   ][ 6 ] 1407 埼玉県 20.92

14 岡田　敏明M  40 41 [   ][ 7 ] 2123 神奈川県 22.01

[2] [ + -  .  ]

13 中馬　賢克M  45 46 [   ][ 2 ] 2907 東京都 22.73

13 石川　雅也M  45 46 [   ][ 3 ] 3468 東京都 22.73

12 池崎　靖夫M  45 49 [   ][ 4 ] 1047 千葉県 22.73

07 寺田　成人M  50 50 [   ][ 5 ] 0747 福島県 23.30

12 岩崎　智視M  50 50 [   ][ 6 ] 1605 千葉県 23.30

13 三坂　昭博M  50 54 [   ][ 7 ] 3232 東京都 23.30

[3] [ + -  .  ]

08 山本　健一M  55 55 [   ][ 2 ] 0790 守谷市 27.03 24.35

11 清水　信幸M  55 56 [   ][ 3 ] 1596 埼玉県 24.35

12 高野　修M  55 57 [   ][ 4 ] 1613 千葉県 24.35

14 小林　裕M  55 58 [   ][ 5 ] 0778 神奈川県 24.35

08 杉山　淳一M  55 59 [   ][ 6 ] 0648 東海村 27.03 24.35

[4] [ + -  .  ]

13 竜野　寿男M  60 60 [   ][ 2 ] 2231 東京都 25.49

11 高月　健一M  60 61 [   ][ 3 ] 1196 埼玉県 25.49

08 田村　浩M  60 61 [   ][ 4 ] 0857 阿見町 26.97 25.49

12 松井　光雄M  60 63 [   ][ 5 ] 1108 千葉県 25.49

12 黒川　隆夫M  60 63 [   ][ 6 ] 0719 千葉県 25.49

[5] [ + -  .  ]

13 緑川　文彰M  65 65 [   ][ 2 ] 4253 東京都 26.30

09 大谷　毅M  65 66 [   ][ 3 ] 0427 栃木県 26.30

08 川村　信三M  70 70 [   ][ 4 ] 0623 八千代町 28.85 27.34

08 兵藤　髙夫M  70 73 [   ][ 5 ] 0383 那珂市 28.85 27.34

12 鵜澤　道雄M  70 73 [   ][ 6 ] 1277 千葉県 27.34

12 山﨑　雅彦M  70 74 [   ][ 7 ] 0920 千葉県 27.34

10 伊藤　皓夫M  70 74 [   ][ 8 ] 1010 群馬県 27.34

[6] [ + -  .  ]

08 片野　晃一M  75 75 [   ][ 2 ] 0760 つくば市 30.59 29.35

08 小山　保二M  75 77 [   ][ 3 ] 0343 牛久市 30.59 29.35

12 川端　忠義M  80 80 [   ][ 4 ] 0547 千葉県 29.54

08 飯島　繁M  85 85 [   ][ 5 ] 0081 牛久市 53.10 31.69

08 浅野　勝己M  85 86 [   ][ 6 ] 0324 つくば市 53.10 31.69
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[7] [ + -  .  ]

13 常見　知永W  45 48 [   ][ 2 ] 1520 東京都 26.93

10 大川　貴子W  50 53 [   ][ 3 ] 1082 群馬県 27.08

14 中尾　晴実W  55 55 [   ][ 4 ] 0962 神奈川県 28.53

08 澤幡　美樹W  60 60 [   ][ 5 ] 0715 牛久市 33.52 29.92

400m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:35

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 伊藤　智比古M  25 29 [   ][ 2 ] 0807 流山市 47.24

12 古澤　賢一郎M  50 52 [   ][ 3 ] 1521 千葉県 52.87

17 宮原　清司M  50 52 [   ][ 4 ] 0398 長野県 52.87

11 廣橋　浩二M  50 54 [   ][ 5 ] 1129 埼玉県 52.87

11 小山田　直明M  55 55 [   ][ 6 ] 0959 埼玉県 55.30

14 森山　賢一M  55 57 [   ][ 7 ] 1487 神奈川県 55.30

[2]
13 笹野　幸夫M  60 60 [   ][ 2 ] 1103 東京都 57.80

08 田村　浩M  60 61 [   ][ 3 ] 0857 阿見町 1.03.02 57.80

08 谷　義夫M  65 69 [   ][ 4 ] 0614 鹿嶋市 1.04.04 1.01.08

12 鵜澤　道雄M  70 73 [   ][ 5 ] 1277 千葉県 1.02.33

12 山﨑　雅彦M  70 74 [   ][ 6 ] 0920 千葉県 1.02.33

08 小山　保二M  75 77 [   ][ 7 ] 0343 牛久市 1.24.87 1.05.32

[3]
13 常見　知永W  45 48 [   ][ 2 ] 1520 東京都 1.01.18

13 蔭山　智香子W  55 59 [   ][ 3 ] 3371 東京都 1.05.66

08 永井　真友美W  55 59 [   ][ 4 ] 0416 常陸太田市 1.15.23 1.05.66

13 齋藤　惠美子W  90 91 [   ][ 5 ] 3852 東京都

800m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:05

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 高見澤　一裕M  45 48 [   ][ 1 ] 1530 千葉県 2.00.15

12 田口　茂和M  45 48 [   ][ 2 ] 1513 千葉県 2.00.15

12 金子　英夫M  45 49 [   ][ 3 ] 1272 千葉県 2.00.15

12 細川　壮M  45 49 [   ][ 4 ] 1275 千葉県 2.00.15

12 土田　貴彦M  55 56 [   ][ 5 ] 1244 千葉県 2.12.19

11 大橋　恒介M  55 56 [   ][ 6 ] 1821 埼玉県 2.12.19

14 森山　賢一M  55 57 [   ][ 7 ] 1487 神奈川県 2.12.19

08 杉山　淳一M  55 59 [   ][ 8 ] 0648 東海村 2.27.36 2.12.19

[2]
14 濱田　達也M  60 60 [   ][ 1 ] 2614 神奈川県 2.17.31

08 今井　善明M  60 60 [   ][ 2 ] 0897 大洗町 2.25.65 2.17.31

08 谷　義夫M  65 69 [   ][ 3 ] 0614 鹿嶋市 2.30.01 2.21.62

08 馬場内　隆男M  70 70 [   ][ 4 ] 0647 つくば市 2.38.47 2.30.13

13 蔭山　智香子W  55 59 [   ][ 5 ] 3371 東京都 2.32.59
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1500m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:45

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 岡本　克己M  40 44 [   ][ 1 ] 0896 水戸市 4.18.28 3.58.53

12 高見澤　一裕M  45 48 [   ][ 2 ] 1530 千葉県 4.00.19

12 田口　茂和M  45 48 [   ][ 3 ] 1513 千葉県 4.00.19

13 埴原　正樹M  45 49 [   ][ 4 ] 4014 東京都 4.00.19

12 金子　英夫M  45 49 [   ][ 5 ] 1272 千葉県 4.00.19

12 細川　壮M  45 49 [   ][ 6 ] 1275 千葉県 4.00.19

08 中野　博之M  50 52 [   ][ 7 ] 0895 水戸市 4.32.71 4.08.49

11 魚尾　英生M  50 52 [   ][ 8 ] 1801 埼玉県 4.08.49

08 増渕　剛M  50 53 [   ][ 9 ] 0843 仙台市 4.32.71 4.08.49

10 大川　宜晃M  50 54 [   ][ 10 ] 1001 群馬県 4.08.49

12 土田　貴彦M  55 56 [   ][ 11 ] 1244 千葉県 4.24.90

14 森山　賢一M  55 57 [   ][ 12 ] 1487 神奈川県 4.24.90

08 鈴木　利行M  55 58 [   ][ 13 ] 0576 石岡市 4.54.82 4.24.90

14 濱田　達也M  60 60 [   ][ 14 ] 2614 神奈川県 4.34.86

08 谷　義夫M  65 69 [   ][ 15 ] 0614 鹿嶋市 4.53.65 4.49.98

08 永井　真友美W  55 59 [   ][ 16 ] 0416 常陸太田市 5.34.44 5.07.50

3000m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:45

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
09 服部　隆志M  55 55 [   ][ 1 ] 0153 栃木県 9.26.85

11 大橋　恒介M  55 56 [   ][ 2 ] 1821 埼玉県 9.26.85

14 濱田　達也M  60 60 [   ][ 3 ] 2614 神奈川県 9.21.38

08 下工垣　孝行M  75 75 [   ][ 4 ] 0036 土浦市 11.45.90 11.45.90

08 山口　功M  80 80 [   ][ 5 ] 0379 土浦市 13.20.03 13.02.43

12 小山　奈津子W  50 53 [   ][ 6 ] 0666 千葉県 10.19.79

5000m

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:55

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 中村　成紀M  40 44 [   ][ 1 ] 0889 那珂市 15.50.22 14.15.34

12 田口　茂和M  45 48 [   ][ 2 ] 1513 千葉県 14.45.99

12 金子　英夫M  45 49 [   ][ 3 ] 1272 千葉県 14.45.99

12 細川　壮M  45 49 [   ][ 4 ] 1275 千葉県 14.45.99

08 中野　博之M  50 52 [   ][ 5 ] 0895 水戸市 16.43.19 15.09.30

11 魚尾　英生M  50 52 [   ][ 6 ] 1801 埼玉県 15.09.30

08 増渕　剛M  50 53 [   ][ 7 ] 0843 仙台市 16.43.19 15.09.30

11 佐野　守M  55 55 [   ][ 8 ] 1111 埼玉県 16.00.92

12 土田　貴彦M  55 56 [   ][ 9 ] 1244 千葉県 16.00.92

08 秋田　浩二M  65 68 [   ][ 10 ] 0906 つくばみらい 18.23.31 17.16.57

12 梶野　良夫M  70 74 [   ][ 11 ] 0205 千葉県 18.53.26
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80mH

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:45 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

08 澤幡　美樹W  60 60 [   ][ 2 ] 12/7/19/0.686m/8台0715 牛久市 14.41 14.19

11 池田　康博M  70 70 [   ][ 5 ] 12/7/19/0.762m/8台1734 埼玉県 13.06

30 飯田　保春M  70 71 [   ][ 6 ] 12/7/19/0.762m/8台1346 和歌山県 13.06

10 本多　和彦M  70 74 [   ][ 7 ] 12/7/19/0.762m/8台0202 群馬県 13.06

10 三木　秀雄M  75 75 [   ][ 8 ] 12/7/19/0.762m/8台1030 群馬県 13.67

[2] [ + -  .  ]

17 髙畑　志野W  40 43 [   ][ 6 ] 12/8/12/0.762m/8台0915 長野県 11.77

12 山本　百合香W  45 48 [   ][ 7 ] 12/8/12/0.762m/8台0799 千葉県 11.94

100mH

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:30 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

13 常見　聡M  55 55 [   ][ 7 ] 13/8.5/10.5/0.914m/10台1102 東京都 14.53

[2] [ + -  .  ]

13 笹野　幸夫M  60 60 [   ][ 6 ] 12/8/16/0.840m/10台1103 東京都 14.51

09 野中　富士雄M  60 64 [   ][ 7 ] 12/8/16/0.840m/10台0764 栃木県 14.51

110mH

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:15 風速(m)

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1] [ + -  .  ]

09 望月　駿M  35 38 [   ][ 4 ] 13.72/9.14/14.02/0.991m/10台0766 栃木県 14.05

08 後藤　剛M  40 43 [   ][ 5 ] 13.72/9.14/14.02/0.991m/10台0828 稲敷市 15.72 14.01

08 石﨑　一平M  40 40 [   ][ 6 ] 13.72/9.14/14.02/0.991m/10台0909 つくば市 15.72 14.01

13 石川　雅也M  45 46 [   ][ 7 ] 13.72/9.14/14.02/0.991m/10台3468 東京都 15.12

300mH

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:20

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
13 笹野　幸夫M  60 60 [   ][ 2 ] 50/35/40/0.762m/7台1103 東京都 46.38

14 杉崎　和彦M  60 60 [   ][ 3 ] 50/35/40/0.762m/7台1185 神奈川県 46.38

11 高月　健一M  60 61 [   ][ 4 ] 50/35/40/0.762m/7台1196 埼玉県 46.38

13 大西　和文M  65 67 [   ][ 5 ] 50/35/40/0.762m/7台2338 東京都 48.19

11 細淵　瑛貴M  65 68 [   ][ 6 ] 50/35/40/0.762m/7台1053 埼玉県 48.19

11 原沢　勲M  65 69 [   ][ 7 ] 50/35/40/0.762m/7台0792 埼玉県 48.19

[2]
11 芝野　恭子W  50 52 [   ][ 3 ] 50/35/40/0.762m/7台1671 埼玉県 49.99

13 清水　利恭M  70 70 [   ][ 6 ] 50/35/40/0.686m/7台1069 東京都 50.76

10 本多　和彦M  70 74 [   ][ 7 ] 50/35/40/0.686m/7台0202 群馬県 50.76

08 澤幡　美樹W  60 60 [   ][ 8 ] 50/35/40/0.686m/7台0715 牛久市 57.03 55.81
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400mH

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ﾚｰﾝ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 鈴木　義考M  50 53 [   ][ 3 ] 45/35/40/0.840m/10台0730 埼玉県 58.65

11 廣橋　浩二M  50 54 [   ][ 4 ] 45/35/40/0.840m/10台1129 埼玉県 58.65

10 玉置　聡M  55 55 [   ][ 5 ] 45/35/40/0.840m/10台0726 群馬県 1.00.46

13 常見　聡M  55 55 [   ][ 6 ] 45/35/40/0.840m/10台1102 東京都 1.00.46

[2]
12 山本　百合香W  45 48 [   ][ 3 ] 45/35/40/0.762m/10台0799 千葉県 1.11.17

22 牧　康信M  45 46 [   ][ 6 ] 45/35/40/0.914m/10台0913 愛知県 56.91

棒高跳

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
10 本多　和彦M  70 74 [   ][ 1 ] 0202 群馬県 3.00

11 設楽　博M  70 72 [   ][ 2 ] 1650 埼玉県 3.00

12 田中　四郎M  65 69 [   ][ 3 ] 1695 千葉県 3.50

13 長川　吉孝M  65 67 [   ][ 4 ] 3500 東京都 3.50

08 髙木　茂樹M  55 55 [   ][ 5 ] 0781 坂東市 2.50 3.90

12 鈴木　雅之M  40 41 [   ][ 6 ] 1626 千葉県 5.00

走高跳

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:00

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 渡邉　由香W  40 41 [   ][ 1 ] 1822 埼玉県 1.75

12 宇津木　昇M  80 81 [   ][ 2 ] 0193 千葉県 1.28

12 石原　正雄M  75 75 [   ][ 3 ] 1045 千葉県 1.36

14 根岸　政幸M  70 71 [   ][ 4 ] 1712 神奈川県 1.46

11 原沢　勲M  65 69 [   ][ 5 ] 0792 埼玉県 1.55

14 三好　基晴M  65 68 [   ][ 6 ] 1303 神奈川県 1.55

12 黒川　隆夫M  60 63 [   ][ 7 ] 0719 千葉県 1.65

09 髙山　秀樹M  60 61 [   ][ 8 ] 0567 栃木県 1.65

08 赤岡　克昭M  60 60 [   ][ 9 ] 0545 水戸市 1.45 1.65

12 寺本　宗一郎M  55 57 [   ][ 10 ] 1851 千葉県 1.75

14 矢野　成秀M  50 54 [   ][ 11 ] 1582 神奈川県 1.87

10 大河原　進一M  50 54 [   ][ 12 ] 0908 群馬県 1.87

17 宮原　清司M  50 52 [   ][ 13 ] 0398 長野県 1.87

07 寺田　成人M  50 50 [   ][ 14 ] 0747 福島県 1.87

07 安島　廣美M  45 46 [   ][ 15 ] 0626 福島県 1.95
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走幅跳

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:45 風速(m)

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
17 髙畑　志野W  40 43 [   ][ 1 ] ( + -  .  )0915 長野県 5.71

08 佐々木　貫次M  75 79 [   ][ 2 ] ( + -  .  )0835 牛久市 4.78 4.83

12 井村　忠M  70 74 [   ][ 3 ] ( + -  .  )0836 千葉県 5.13

08 増田　一彦M  65 68 [   ][ 4 ] ( + -  .  )0646 土浦市 5.04 5.29

09 髙山　秀樹M  60 61 [   ][ 5 ] ( + -  .  )0567 栃木県 5.58

14 笹子　昌幸M  60 61 [   ][ 6 ] ( + -  .  )1566 神奈川県 5.58

14 山下　哲司M  60 61 [   ][ 7 ] ( + -  .  )2549 神奈川県 5.58

09 大貫　孝M  55 59 [   ][ 8 ] ( + -  .  )0212 栃木県 6.17

10 斉藤　克己M  55 56 [   ][ 9 ] ( + -  .  )1109 群馬県 6.17

11 小山田　直明M  55 55 [   ][ 10 ] ( + -  .  )0959 埼玉県 6.17

08 廣瀬　治M  50 51 [   ][ 11 ] ( + -  .  )0656 笠間市 5.61 6.42

08 西川　昌志M  45 49 [   ][ 12 ] ( + -  .  )0512 つくば市 5.97 6.71

22 牧　康信M  45 46 [   ][ 13 ] ( + -  .  )0913 愛知県 6.71

08 後藤　剛M  40 43 [   ][ 14 ] ( + -  .  )0828 稲敷市 5.75 7.01

08 伊藤　朝陽M  40 43 [   ][ 15 ] ( + -  .  )0844 文京区 5.75 7.01

08 大槻　雅之M  40 41 [   ][ 16 ] ( + -  .  )0879 つくば市 5.75 7.01

三段跳

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:15 風速(m)

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 佐々木　貫次M  75 79 [   ][ 1 ] ( + -  .  )0835 牛久市 10.05 10.05

09 髙山　秀樹M  60 61 [   ][ 2 ] ( + -  .  )0567 栃木県 12.01

12 朝比奈　光秋M  60 61 [   ][ 3 ] ( + -  .  )1450 千葉県 12.01

08 赤岡　克昭M  60 60 [   ][ 4 ] ( + -  .  )0545 水戸市 10.65 12.01

09 大貫　孝M  55 59 [   ][ 5 ] ( + -  .  )0212 栃木県 12.81

10 大河原　進一M  50 54 [   ][ 6 ] ( + -  .  )0908 群馬県 13.44

10 横田　修M  45 45 [   ][ 7 ] ( + -  .  )1320 群馬県 13.85

08 伊藤　朝陽M  40 43 [   ][ 8 ] ( + -  .  )0844 文京区 12.36 14.57

08 遠藤　貴史M  35 39 [   ][ 9 ] ( + -  .  )0893 取手市 13.33 15.02
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立五段跳

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:00

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 中野　美和W  50 51 [   ][ 0 ] ( + -  .  )1494 埼玉県 11.84

08 松本　妙子W  60 63 [   ][ 1 ] ( + -  .  )0822 土浦市 9.16 10.69

08 宮田　直美W  55 57 [   ][ 2 ] ( + -  .  )0323 土浦市 10.99

11 渡邉　由香W  40 41 [   ][ 3 ] ( + -  .  )1822 埼玉県 12.21

08 櫻井　孝次M  85 86 [   ][ 4 ] ( + -  .  )0089 取手市 7.63 9.22

08 佐々木　貫次M  75 79 [   ][ 5 ] ( + -  .  )0835 牛久市 9.02 11.58

12 井村　忠M  70 74 [   ][ 6 ] ( + -  .  )0836 千葉県 12.19

08 吉田　進M  70 73 [   ][ 7 ] ( + -  .  )0772 つくばみらい 11.02 12.19

08 兵藤　髙夫M  70 73 [   ][ 8 ] ( + -  .  )0383 那珂市 11.02 12.19

14 小城　秀夫M  70 71 [   ][ 9 ] ( + -  .  )2547 神奈川県 12.19

09 小堀　拓也M  60 63 [   ][ 10 ] ( + -  .  )0226 栃木県 13.67

14 笹子　昌幸M  60 61 [   ][ 11 ] ( + -  .  )1566 神奈川県 13.67

12 朝比奈　光秋M  60 61 [   ][ 12 ] ( + -  .  )1450 千葉県 13.67

14 山下　哲司M  60 61 [   ][ 13 ] ( + -  .  )2549 神奈川県 13.67

08 赤岡　克昭M  60 60 [   ][ 14 ] ( + -  .  )0545 水戸市 12.00 13.67

09 大貫　孝M  55 59 [   ][ 15 ] ( + -  .  )0212 栃木県 14.52

08 原田　洋一M  55 56 [   ][ 16 ] ( + -  .  )0810 水戸市 12.48 14.52

09 野村　茂樹M  55 55 [   ][ 17 ] ( + -  .  )0622 栃木県 14.52

10 大河原　進一M  50 54 [   ][ 18 ] ( + -  .  )0908 群馬県 14.86

07 齋藤　太紀雄M  50 52 [   ][ 19 ] ( + -  .  )0585 福島県 14.86

17 宮原　清司M  50 52 [   ][ 20 ] ( + -  .  )0398 長野県 14.86

08 西川　昌志M  45 49 [   ][ 22 ] ( + -  .  )0512 つくば市 14.40 15.31

15 沖野　敦郎M  40 43 [   ][ 23 ] ( + -  .  )0655 山梨県 15.25

08 石﨑　一平M  40 40 [   ][ 24 ] ( + -  .  )0909 つくば市 13.16 15.25
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砲丸投

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:30

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 松本　妙子W  60 63 [   ][ 1 ] 3kg0822 土浦市 6.96 11.07

11 鈴木　真喜子W  50 52 [   ][ 2 ] 3kg1672 埼玉県 12.68

08 福島　わかなW  40 41 [   ][ 3 ] 4kg0738 日立市 8.75 11.71

11 渡邉　由香W  40 41 [   ][ 4 ] 4kg1822 埼玉県 11.71

08 飯村　悠貴W  35 37 [   ][ 5 ] 4kg0878 坂東市 8.50 12.07

08 三浦　竹徳M  80 83 [   ][ 6 ] 3kg0328 守谷市 11.26 11.89

11 鈴木　照見M  75 76 [   ][ 7 ] 4kg0105 埼玉県 11.96

10 岡田　節男M  70 74 [   ][ 8 ] 4kg0381 群馬県 12.91

10 岩田　一孝M  70 71 [   ][ 9 ] 4kg0196 群馬県 12.91

08 鴻野　秀雄M  65 65 [   ][ 10 ] 5kg0509 稲敷市 11.40 13.10

07 大槻　政雄M  60 64 [   ][ 11 ] 5kg0652 福島県 13.80

10 小林　稔M  60 64 [   ][ 12 ] 5kg0436 群馬県 13.80

14 田中　琢也M  60 63 [   ][ 13 ] 5kg2591 神奈川県 13.80

11 佐藤　圭介M  60 60 [   ][ 14 ] 5kg1750 埼玉県 13.80

13 高橋　健一M  55 57 [   ][ 15 ] 6kg0956 東京都 13.37

14 石川　淳史M  50 53 [   ][ 16 ] 6kg1909 神奈川県 14.68

08 廣瀬　治M  50 51 [   ][ 17 ] 6kg0656 笠間市 10.48 14.68

07 山岸　恵M  50 50 [   ][ 18 ] 6kg0627 福島県 14.68

09 長谷部　育生M  40 44 [   ][ 19 ] 7.26kg0693 栃木県 15.38

11 和田　壮平M  40 43 [   ][ 20 ] 7.26kg1798 埼玉県 15.38
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円盤投

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 ～M75:10:00、　M80～,W全:13:50

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 鈴木　照見M  75 76 [   ][ 1 ] 1kg0105 埼玉県 41.50

14 三上　照夫M  75 75 [   ][ 2 ] 1kg1281 神奈川県 41.50

08 風間　和郎M  75 75 [   ][ 3 ] 1kg0724 つくば市 33.16 41.50

12 入江　昭M  70 74 [   ][ 4 ] 1kg0769 千葉県 46.27

08 兵藤　髙夫M  70 73 [   ][ 5 ] 1kg0383 那珂市 35.81 46.27

11 駒崎　秀雄M  70 73 [   ][ 6 ] 1kg1156 埼玉県 46.27

10 岩田　一孝M  70 71 [   ][ 7 ] 1kg0196 群馬県 46.27

14 小城　秀夫M  70 71 [   ][ 8 ] 1kg2547 神奈川県 46.27

11 池田　康博M  70 70 [   ][ 9 ] 1kg1734 埼玉県 46.27

13 清水　利恭M  70 70 [   ][ 10 ] 1kg1069 東京都 46.27

11 河井　昭治M  65 69 [   ][ 11 ] 1kg0867 埼玉県 49.74

12 永田　秀司M  65 68 [   ][ 12 ] 1kg0508 千葉県 49.74

13 三嶽　健次郎M  65 68 [   ][ 13 ] 1kg3212 東京都 49.74

08 髙橋　省二M  65 67 [   ][ 14 ] 1kg0695 ひたちなか市 41.55 49.74

07 大槻　政雄M  60 64 [   ][ 15 ] 1kg0652 福島県 51.00

10 小林　稔M  60 64 [   ][ 16 ] 1kg0436 群馬県 51.00

12 川口　均M  60 64 [   ][ 17 ] 1kg1911 千葉県 51.00

14 田中　琢也M  60 63 [   ][ 18 ] 1kg2591 神奈川県 51.00

11 佐藤　圭介M  60 60 [   ][ 19 ] 1kg1750 埼玉県 51.00

11 飯田　道行M  55 59 [   ][ 20 ] 1.5kg1533 埼玉県 42.58

11 小山田　直明M  55 55 [   ][ 21 ] 1.5kg0959 埼玉県 42.58

11 佐野　守M  55 55 [   ][ 22 ] 1.5kg1111 埼玉県 42.58

14 石川　淳史M  50 53 [   ][ 23 ] 1.5kg1909 神奈川県 47.47

07 齋藤　太紀雄M  50 52 [   ][ 24 ] 1.5kg0585 福島県 47.47

07 山岸　恵M  50 50 [   ][ 25 ] 1.5kg0627 福島県 47.47

07 安島　廣美M  45 46 [   ][ 26 ] 2kg0626 福島県 44.59

11 和田　壮平M  40 43 [   ][ 27 ] 2kg1798 埼玉県 48.85

07 佐藤　秀一M  35 38 [   ][ 28 ] 2kg0608 福島県 49.06

17 上原　隆伸M  35 37 [   ][ 29 ] 2kg0873 長野県 49.06

08 小澤　純平M  35 36 [   ][ 30 ] 2kg0840 鹿嶋市 36.24 49.06

[2] 円盤投   開始時刻 ～M75:10:00、　M80～,W全:13:50
12 髙橋　節子W  60 61 [   ][ 1 ] 1kg1287 千葉県 31.85

11 西村　晴美W  55 55 [   ][ 2 ] 1kg1403 埼玉県 32.84

08 森　康子W  50 54 [   ][ 3 ] 1kg0775 笠間市 24.82 40.33

14 松浦　和代W  45 48 [   ][ 4 ] 1kg1656 神奈川県 37.92

07 金子　裕子W  40 44 [   ][ 5 ] 1kg0782 福島県 43.27

08 福島　わかなW  40 41 [   ][ 6 ] 1kg0738 日立市 27.30 43.27

08 飯村　悠貴W  35 37 [   ][ 7 ] 1kg0878 坂東市 26.48 42.44

11 駒﨑　実M  90 94 [   ][ 8 ] 1kg0009 埼玉県 19.46

11 道祖土　正喜M  85 85 [   ][ 9 ] 1kg1404 埼玉県 26.40

08 三浦　竹徳M  80 83 [   ][ 10 ] 1kg0328 守谷市 28.95 32.58

17 山田　栄一郎M  80 82 [   ][ 11 ] 1kg0022 長野県 32.58

10 齋藤　功M  80 80 [   ][ 12 ] 1kg0134 群馬県 32.58
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ハンマー投

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:55

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 髙橋　節子W  60 61 [   ][ 1 ] 3kg1287 千葉県 35.26

11 西村　晴美W  55 55 [   ][ 2 ] 3kg1403 埼玉県 38.74

08 森　康子W  50 54 [   ][ 3 ] 3kg0775 笠間市 31.18 41.36

11 鈴木　真喜子W  50 52 [   ][ 4 ] 3kg1672 埼玉県 41.36

14 松浦　和代W  45 48 [   ][ 5 ] 4kg1656 神奈川県 34.52

11 駒﨑　実M  90 94 [   ][ 6 ] 3kg0009 埼玉県 20.85

08 浅野　勝己M  85 86 [   ][ 7 ] 3kg0324 つくば市 4.77 30.06

11 道祖土　正喜M  85 85 [   ][ 8 ] 3kg1404 埼玉県 30.06

14 山口　巌M  80 83 [   ][ 9 ] 3kg0018 神奈川県 44.78

17 山田　栄一郎M  80 82 [   ][ 10 ] 3kg0022 長野県 44.78

10 齋藤　功M  80 80 [   ][ 11 ] 3kg0134 群馬県 44.78

14 三上　照夫M  75 75 [   ][ 12 ] 4kg1281 神奈川県 45.95

08 風間　和郎M  75 75 [   ][ 13 ] 4kg0724 つくば市 43.00 45.95

12 入江　昭M  70 74 [   ][ 14 ] 4kg0769 千葉県 52.95

10 岡田　節男M  70 74 [   ][ 15 ] 4kg0381 群馬県 52.95

09 菊地　國章M  70 73 [   ][ 16 ] 4kg0209 栃木県 52.95

11 駒崎　秀雄M  70 73 [   ][ 17 ] 4kg1156 埼玉県 52.95

11 河井　昭治M  65 69 [   ][ 18 ] 5kg0867 埼玉県 50.24

12 永田　秀司M  65 68 [   ][ 19 ] 5kg0508 千葉県 50.24

11 本田　直明M  65 65 [   ][ 20 ] 5kg0364 埼玉県 50.24

12 川口　均M  60 64 [   ][ 21 ] 5kg1911 千葉県 54.33

11 栗原　圭三M  60 63 [   ][ 22 ] 5kg0465 埼玉県 54.33

11 飯田　道行M  55 59 [   ][ 23 ] 6kg1533 埼玉県 49.87

11 東海林　孝M  55 58 [   ][ 24 ] 6kg0702 埼玉県 49.87

13 高橋　健一M  55 57 [   ][ 25 ] 6kg0956 東京都 49.87

17 上條　健M  50 51 [   ][ 26 ] 6kg0484 長野県 54.55

08 藤井　健太郎M  45 49 [   ][ 27 ] 7.26kg0608 ひたちなか市 39.30 63.46

11 和田　壮平M  40 43 [   ][ 28 ] 7.26kg1798 埼玉県 56.14

07 佐藤　秀一M  35 38 [   ][ 29 ] 7.26kg0608 福島県 64.75

17 上原　隆伸M  35 37 [   ][ 30 ] 7.26kg0873 長野県 64.75
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やり投

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:00

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 野口　貴代W  55 55 [   ][ 1 ] 500g0907 土浦市 24.45 36.06

17 髙畑　志野W  40 43 [   ][ 2 ] 600g0915 長野県 45.15

11 駒﨑　実M  90 94 [   ][ 3 ] 400g0009 埼玉県 19.06

08 三浦　竹徳M  80 83 [   ][ 4 ] 400g0328 守谷市 26.24 39.80

12 井村　忠M  70 74 [   ][ 5 ] 500g0836 千葉県 43.60

09 菊地　國章M  70 73 [   ][ 6 ] 500g0209 栃木県 43.60

11 駒崎　秀雄M  70 73 [   ][ 7 ] 500g1156 埼玉県 43.60

14 小城　秀夫M  70 71 [   ][ 8 ] 500g2547 神奈川県 43.60

11 池田　康博M  70 70 [   ][ 9 ] 500g1734 埼玉県 43.60

13 清水　利恭M  70 70 [   ][ 10 ] 500g1069 東京都 43.60

11 原沢　勲M  65 69 [   ][ 11 ] 600g0792 埼玉県 50.87

11 細淵　瑛貴M  65 68 [   ][ 12 ] 600g1053 埼玉県 50.87

13 三嶽　健次郎M  65 68 [   ][ 13 ] 600g3212 東京都 50.87

08 鴻野　秀雄M  65 65 [   ][ 14 ] 600g0509 稲敷市 43.94 50.87

07 大槻　政雄M  60 64 [   ][ 15 ] 600g0652 福島県 53.16

12 平野　優二M  60 64 [   ][ 16 ] 600g0407 千葉県 53.16

10 小林　稔M  60 64 [   ][ 17 ] 600g0436 群馬県 53.16

14 山下　哲司M  60 61 [   ][ 18 ] 600g2549 神奈川県 53.16

11 佐藤　圭介M  60 60 [   ][ 19 ] 600g1750 埼玉県 53.16

12 望月　文敬M  55 59 [   ][ 20 ] 700g1356 千葉県 55.31

13 高橋　健一M  55 57 [   ][ 21 ] 700g0956 東京都 55.31

08 藤井　健太郎M  45 49 [   ][ 22 ] 800g0608 ひたちなか市 46.78 61.48

07 安島　廣美M  45 46 [   ][ 23 ] 800g0626 福島県 61.48

22 牧　康信M  45 46 [   ][ 24 ] 800g0913 愛知県 61.48

08 八島　進也M  45 46 [   ][ 25 ] 800g0752 水戸市 46.78 61.48

08 後藤　剛M  40 43 [   ][ 26 ] 800g0828 稲敷市 50.40 63.87

08 小澤　純平M  35 36 [   ][ 27 ] 800g0840 鹿嶋市 50.94 70.39
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重量投

No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 用器具設定
ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:30

ｵｰﾀﾞ GR PR NR

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 髙橋　節子W  60 61 [   ][ 1 ]   5.45kg1287 千葉県 12.84

08 森　康子W  50 54 [   ][ 2 ]   7.26kg0775 笠間市 9.01 11.62

14 松浦　和代W  45 48 [   ][ 3 ]   9.08kg1656 神奈川県 10.33

17 山田　栄一郎M  80 82 [   ][ 4 ]   5.45kg0022 長野県 13.67

10 齋藤　功M  80 80 [   ][ 5 ]   5.45kg0134 群馬県 13.67

14 三上　照夫M  75 75 [   ][ 6 ]   7.26kg1281 神奈川県 16.34

08 風間　和郎M  75 75 [   ][ 7 ]   7.26kg0724 つくば市 14.30 16.34

12 入江　昭M  70 74 [   ][ 8 ]   7.26kg0769 千葉県 18.41

10 岡田　節男M  70 74 [   ][ 9 ]   7.26kg0381 群馬県 18.41

09 菊地　國章M  70 73 [   ][ 10 ]   7.26kg0209 栃木県 18.41

12 永田　秀司M  65 68 [   ][ 11 ]   9.08kg0508 千葉県 17.21

12 川口　均M  60 64 [   ][ 12 ]   9.08kg1911 千葉県 17.69

11 東海林　孝M  55 58 [   ][ 13 ] 11.34kg0702 埼玉県 16.09

14 石川　淳史M  50 53 [   ][ 14 ] 11.34kg1909 神奈川県 17.73

14 佐藤　克二M  45 49 [   ][ 15 ] 15.88kg2528 神奈川県 12.84

08 藤井　健太郎M  45 49 [   ][ 16 ] 15.88kg0608 ひたちなか市 10.12 12.84

08 石﨑　一平M  40 40 [   ][ 17 ] 15.88kg0909 つくば市 10.78 13.61

07 佐藤　秀一M  35 38 [   ][ 18 ] 15.88kg0608 福島県 15.33

17 上原　隆伸M  35 37 [   ][ 19 ] 15.88kg0873 長野県 15.33
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種目別参加数一覧

M
W

ｸ
ﾗ
ｽ

6
0
m
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0
0
m
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0
0
m

4
0
0
m

8
0
0
m

1
5
0
0
m

3
0
0
0
m

5
0
0
0
m

8
0
m
H

1
0
0
m
H

1
1
0
m
H

3
0
0
m
H

4
0
0
m
H

棒
高
跳

走
高
跳

走
幅
跳

三
段
跳

立
五
段
跳

砲
丸
投

円
盤
投

ハ
ン
マー

投

や
り
投

重
量
投

計 金 銀 銅

M 25 2 5 3 1 11 4 3 2
M 30 1 1 1 3 3 0 0
M 35 4 5 1 1 1 3 2 1 2 20 9 5 3
M 40 5 5 1 1 1 2 1 3 1 2 2 1 1 1 1 28 15 6 3
M 45 7 9 3 4 5 3 1 1 1 2 1 1 1 1 4 2 46 16 9 7
M 50 11 10 3 3 4 3 2 4 1 1 4 3 3 1 1 54 15 11 10
M 55 8 10 5 2 4 3 2 2 1 2 1 1 3 1 3 1 3 3 2 1 58 20 14 9
M 60 5 9 5 2 2 1 1 2 3 3 3 3 5 4 5 2 5 1 61 18 15 11
M 65 7 4 2 1 1 1 1 3 2 2 1 1 4 3 4 1 38 16 9 6
M 70 4 4 5 2 1 1 3 2 2 1 1 4 2 7 4 6 3 52 17 13 9
M 75 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 22 14 6 2
M 80 1 1 1 1 1 3 3 1 2 14 9 3 2
M 85 3 4 2 1 1 2 13 6 4 2
M 90 1 1 1 3 3 0 0
W 35 1 1 2 2 0 0
W 40 1 1 1 1 1 1 2 2 1 11 9 2 0
W 45 1 1 1 1 1 1 1 7 7 0 0
W 50 2 1 1 1 1 1 1 2 1 11 9 2 0
W 55 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 13 10 3 0
W 60 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 9 0 0
W 75 1 1 2 2 0 0
W 90 1 1 2 2 0 0

計 67 75 38 16 13 16 6 11 7 3 4 10 6 6 15 16 9 24 20 42 30 27 19 480 215 105 66
金 17 18 17 10 6 7 5 6 5 2 3 5 4 4 9 9 7 11 12 18 16 11 13 215

銀 13 12 9 5 3 3 1 3 1 1 1 3 2 2 3 4 1 5 5 9 9 5 5 105

銅 10 10 6 1 2 3 0 2 1 0 0 2 0 0 2 3 1 4 2 8 4 4 1 66

386

都道府県・クラス別参加者数一覧

M
W

ク
ラ
ス

0
7
福
島
県

0
8
茨
城
県

0
9
栃
木
県

1
0
群
馬
県

1
1
埼
玉
県

1
2
千
葉
県

1
3
東
京
都

1
4
神
奈
川
県

1
5
山
梨
県

1
7
長
野
県

2
2
愛
知
県

3
0
和
歌
山
県

計 男
女
別

M 25 1 2 1 1 5

M 30 1 1

M 35 1 2 1 1 2 1 8

M 40 6 1 1 2 1 1 12

M 45 2 3 1 2 7 3 1 1 20

M 50 4 4 3 3 4 1 2 2 23

M 55 6 3 2 7 4 2 3 27

M 60 1 4 3 1 3 5 2 6 25

M 65 6 1 4 2 5 1 19

M 70 5 1 4 3 5 1 2 1 22

M 75 6 1 1 1 1 10

M 80 2 1 2 1 1 7

M 85 5 1 6

M 90 1 1 186
W 35 1 1

W 40 1 1 1 1 1 5

W 45 1 1 1 3

W 50 1 1 3 1 6

W 55 3 1 1 1 6

W 60 2 1 3

W 75 1 1

W 90 1 1 26
計 10 59 12 14 32 39 17 21 1 5 1 1 212 212



さわやかに、いきいき挑戦！Masters
２０２２年度の県内大会日程

  4月03日  (日） 第60回記録会 (石岡)
  5月08日（日） 第23回県選手権 (石岡)
11月06日  (日） 第61回記録会 (石岡)

会　　長 ・北林　　光雄
副  会 長 ・兵藤　　髙夫

・本橋　　紀子

茨城マスターズ陸上競技連盟　会員一同

　会員募集中 !!  １８才以上で高体連や学連に登録していない人が

　マスターズ会員になれます。年齢の上限はありません。

　会員になると関東マスターズ陸上選手権大会・全日本マスターズ・

　アジアマスターズ・世界マスターズ大会などにも出場可能です。

　初心者の方も大歓迎です！

　詳しくは事務局までお気軽にお問合せ下さい。

事務局 〒３１９－１５５３ 北茨城市中郷町汐見ケ丘3-318-60

北林　光雄
　　TEL & FAX: 0293-43-0691
メール　　kitabayashi_4@yahoo.co.jp
http://ibarakimas.ｇ2.xrea.com/

ホームページ 速報ルーム


